
                                                                                              V Praze dne 28. srpna 2014 
 
 
 
 
 
 
 

Pozvánka 
 

na 7. jednání Výboru pro bezpečnost a legislativu ZHMP, které se uskuteční 
 

ve středu 3. září 2014 od 16.00 hodin,  
 

v zasedací místnosti č. 430, MHMP, Praha 1, Mariánské nám. 2. 
 
 
 
Program: 
1. Odsouhlasení programu jednání  
2. Informace o činnosti Výboru pro bezpečnost a legislativu 
    ZHMP za leden až červen 2014     - předseda výboru 
3. Zpráva k bezpečnostní situaci v HMP za červen a červenec 
    2014                   - ředitelé PČR, ZZS, HZS, 

           MP  
4. Zpráva o činnosti SS HMP za červen a červenec 2014           - ředitel SS HMP  
 
 
   
 
S pozdravem 
 
 
 
 
Petr Hána 
předseda výboru 
 
 


	V Praze dne 28. srpna 2014
	na 7. jednání Výboru pro bezpečnost a legislativu ZHMP, které se uskuteční
	v zasedací místnosti č. 430, MHMP, Praha 1, Mariánské nám. 2.



